
SÅLD

REF. BCN5107

1 595 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Sant Gervasi - La Bonanova, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - La Bonanova »  08025

5
Sovrum  

4
Badrum  

340m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exklusiv duplexlägenhet till salu nära Avenida del
Tibidabo i Barcelonas Zona Alta.

Lyxig duplexfastighet belägen i Barcelonas Zona Alta, mycket nära den önskvärda
Avenida del Tibidabo.

På fastighetens nedre våning finns det fullt utrustade köket med eleganta vita
inredning och en ö i mitten för att maximera ytor som är tillgängliga för matlagning
och lagringsutrymme. Det eleganta vardagsrummet inrett i neutrala toner är rymligt
och har utgång till den stora, delvis täckta terrassen med sittgrupp. Alla rum på denna
nivå är exteriör med utsikt över trädgården och terrassen. Fyra sovrum ligger i den
mest fredliga delen av fastigheten: 2 enkelrum som delar badrum, 1 dubbelrum med
eget badrum och sovrummet med gott om omklädningsrum, inbyggda garderober och
härlig utsikt över trädgården.

Den nedre delen av fastigheten, som är registrerad som ett förråd, används för
närvarande som ett stort mångsidigt rum avsett som gym, hemmabio och grovkök.
Bredvid detta område finns ytterligare ett sovrum med badrum, omklädningsrum och
kontor.

Det utmärkta utomhusområdet inkluderar den stora terrassen, chill-out-området och
den fantastiska poolen.

Det finns ett säkerhetssystem installerat för sinnesro plus 2 stora parkeringsplatser i
samma byggnad och ett förråd för komfort och bekvämlighet.

Ett underbart familjehem i ett av de mest eftertraktade områdena i Barcelonas Zona
Alta.

lucasfox.se/go/bcn5107

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Gym, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Walk-in closet , Tjänsteentré,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Exteriör,
Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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